



Date: August 21, 2024

تصدیق کی جاتی ہے کہ الحمر ا،ایم سی بی انیو سیٹمنٹ مینجمنٹ لمیٹڈ (MCB Funds) کاایک ذیلی شعبہ (Division) ہے،اور درج ذیل فنڈز شرعی اصولوں کے مطابق کام کررہے ہیں۔

Shariah Compliant Equity Scheme:

- Alhamra Islamic Stock Fund (ALHISF) o
- Alhamra Opportunity Fund (ALHOF) (Including its Allocation Plans) o

Shariah Compliant Islamic Asset Allocation Scheme:

Alhamra Islamic Asset Allocation Fund (ALHAA) o

Shariah Compliant Asset Allocation Fund of Funds Scheme:

Alhamra Islamic Active Allocation Fund (ALHIAAF) (Including its Allocation Plans) o

Shariah Compliant Islamic Income Schemes:

- Alhamra Islamic Income Fund (ALHIIF) o
- Alhamra Daily Dividend Fund (ALHDDF) o
- Alhamra Government Securities Fund (ALHGSF) (Including its Allocation Plans) o

Shariah Compliant Fixed Rate / Return Schemes:

Alhamra Wada Fund (ALHWF) (Including its Allocation Plans) o

Shariah Compliant Islamic Money Market Scheme:

- Alhamra Islamic Money Market Fund (ALHIMMF) o
- Alhamra Cash Management Optimizer (ALHCMOP) o

Shariah Compliant Islamic Voluntary Pension Scheme:

Alhamra Islamic Pension Fund (ALHIPF) (Including its Sub-Funds) o

بیفنڈ زدرج ذیل شرعی اصولوں کےمطابق کام کررہے ہیں۔

یونٹ ہولڈرز (Unit Holders) کے ساتھ کمپنی کامعاملہ و کالت بالاستشار (Investment Agency) کا ہوتا ہے جس میں یونٹ ہولڈرز

مؤکل (Principal) ہونے کی حثیت سے اٹا نہ جات کی منتظم کمپنی (Asset Management Company) کو شرعی اصولوں کے مطابق سر ما بیکاری کرنے کاوکیل بناتے ہیں۔

منتظم کمپنی (Asset Management Company) یونٹ ہولڈرز کے وکیل کی حیثیت سے شریعہ بورڈ کی رہنمائی اور منظوری سے شرعی مصارف (Shariah Compliant Avenues) میں سر ماہیے کاری کرتی ہے

تمام متعلقه کاغذات اورطریقه کارشر بعه ایدوائز رز کی زیرنگرانی مرتب کئے گئے ہیں۔

الجمهوراني مراكع واكثراعجازاحمصدانی شریعهایددائزر

ڈ اکٹر محمد زُ بیرعثمانی شریعہ ایڈوائزر جسٹس (ر) محر تقی عثمانی چیر مین شریعہ سپر دائز ری بورڈ



MCB Investment Management Limited

Head Office: 2nd Floor, Adamjee House, I.I. Chundrigar Road, Karachi UAN: (+92-21) 111 468 378 (INVEST)

URL: www.mcbfunds.com Email: info@mcbfunds.com